
 Punktezuschlag Damen: 151,44        Punktezuschlag Herren: 153,10 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Überall.........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  A.Engl............................  KR 
 Schiedsrichter  K.Hölzl...........................  KR 
 SR-Assistent  A.Erler............................  KR 
 Startrichter  V.Depauli.......................  KR 
 Zielrichter  D.Engl............................  KR 

 E.Gutensohn..................  Kurssetzer 

 Startzeit  12:30 

 Streckenname  Gaisberg 
 Start  1155 m  
 Ziel  835 m  
 Höhendifferenz  320 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  R.Lapper........................ 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bedeckt / griffig 
 2,5 / 4 

 Genehmigungsnr.  6AL106P 
 Durchf. Verein  Ski Klub Kirchberg  Vereinscode  6058 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 

 Schüler U13/U14 / weiblich 
 4  SCHWAIGER Franziska  615900951  03  SC Fieberbrunn  TIR  30,90  59,68  1. 

 14  MARGREITER Paula  603500766  04  SK Hopfgarten  TIR  40,95  1:00,22  2. 
 3  LEITNER-HÖLZL Amelie  611400976  03  SC Westendorf  TIR  44,30  1:00,40  3. 
 9  GFÄLLER Angelina  610200508  04  SC Hochfilzen  TIR  67,20  1:01,63  4. 
 1  TSCHURTSCHENTHALER Na  615900992  03  SC Fieberbrunn  TIR  71,11  1:01,84  5. 
 7  GOSSNER Greta  611400970  03  SC Westendorf  TIR  82,09  1:02,43  6. 
 8  ASCHER Anna  611400892  03  SC Westendorf  TIR  82,65  1:02,46  7. 

 12  HECHENBERGER Ursula  605301126  03  SC Jochberg  TIR  85,44  1:02,61  8. 
 2  PEER Livia  623700302  03  WSV ST.Jakob / H  TIR  115,22  1:04,21  9. 
 6  OBERMOSER Daniela  605301220  03  SC Jochberg  TIR  118,95  1:04,41  10. 

 16  ZASS Zoe  611400943  04  SC Westendorf  TIR  121,92  1:04,57  11. 
 15  STRAIF Katharina  601301056  04  SC Brixen / T  TIR  170,88  1:07,20  12. 
 13  RIESER Rosalie  601301021  04  SC Brixen / T  TIR  185,21  1:07,97  13. 
 10  GUTENSOHN Lola Maya  605801835  04  SC Kirchberg / T  TIR  188,38  1:08,14  14. 
 11  HAUSER Sophia  605802093  04  SC Kirchberg / T  TIR  310,86  1:14,72  15. 
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 Auswertung: Ski Klub Kirchberg  Ausdruck: 05-02-2017 / 15:08  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Schüler, bezo 
 Gaisberg - 05. Februar 2017 

 Super-G 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 

 Schüler U15/U16 / weiblich 
 19  FUCHS Lisa-Marie  601300961  01  SC Brixen / T  TIR  0,00  58,02  1. 
 21  WIDAUER Viktoria  601300960  01  SC Brixen / T  TIR  16,38  58,90  2. 
 20  ERHARTER Theresa  603500763  02  SK Hopfgarten  TIR  48,58  1:00,63  3. 
 18  KAPELLER Elisabeth  615900980  01  SC Fieberbrunn  TIR  57,89  1:01,13  4. 
 25  ATTENSAM Marie  606017084  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  59,38  1:01,21  5. 
 23  RIESER Michaela  601300973  02  SC Brixen / T  TIR  100,70  1:03,43  6. 
 17  KOIDL Anna  605801798  02  SC Kirchberg / T  TIR  135,51  1:05,30  7. 
 24  VON WULFFEN Elisabeth  623001633  01  SV Reith / K  TIR  152,82  1:06,23  8. 
 22  WIESMÜLLER Nina  606014229  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  169,76  1:07,14  9. 

 Schüler U13/U14 / männlich 
 30  FRICK Johannes  610200518  03  SC Hochfilzen  TIR  3,58  57,55  1. 
 32  PÖLL Christoph  606008937  03  Kitzbüheler S.C.  TIR  6,59  57,71  2. 
 34  NADERHIRN Quirin  605801880  03  SC Kirchberg / T  TIR  13,56  58,08  3. 
 33  ENDSTRASSER Felix  611000559  03  SC Waidring  TIR  44,25  59,71  4. 
 27  HEIDE Niklas  619800194  03  SC Kelchsau  TIR  46,69  59,84  5. 
 58  WALLNER Tobias  615000459  04  SC Going  TIR  47,07  59,86  6. 
 60  ATTENSAM Nikolaus  606017085  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  62,70  1:00,69  7. 
 65  ENDSTRASSER Kilian  606101570  04  SC Kössen  TIR  66,46  1:00,89  8. 
 36  PIRNBACHER Andreas  623600542  04  SC St.Ulrich / P  TIR  84,35  1:01,84  9. 
 31  HILD Tassilo  623001636  03  SV Reith / K  TIR  88,49  1:02,06  10. 
 43  SCHMID Johannes  606101646  04  SC Kössen  TIR  107,89  1:03,09  11. 
 39  ERLER Christoph  606012074  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  109,39  1:03,17  12. 
 61  RIEDMANN Christopher  603500759  04  SK Hopfgarten  TIR  115,79  1:03,51  13. 
 54  TREICHL Manuel  619800199  04  SC Kelchsau  TIR  116,55  1:03,55  14. 
 56  TYSZKIEWICZ Jan Georg  606009740  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  118,24  1:03,64  15. 
 52  EMBACHER Johannes  603500888  04  SK Hopfgarten  TIR  128,41  1:04,18  16. 
 37  PÖLL Patrick  611400996  04  SC Westendorf  TIR  136,69  1:04,62  17. 
 44  CZERNIN Konstantin  623001630  04  SV Reith / K  TIR  141,03  1:04,85  18. 
 49  SCHWAIGER Samuel  615000494  04  SC Going  TIR  146,49  1:05,14  19. 
 62  POLLETIN Lukas  606018519  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  155,90  1:05,64  20. 
 47  DAXER Alexander  605801925  04  SC Kirchberg / T  TIR  160,42  1:05,88  21. 
 59  TRETNER Matthias  606011301  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  166,26  1:06,19  22. 
 63  FEINER David  616400862  04  SC Oberndorf  TIR  169,83  1:06,38  23. 
 46  KOCI Maxi  605802189  03  SC Kirchberg / T  TIR  170,40  1:06,41  24. 
 38  HOFER Leon  606101665  04  SC Kössen  TIR  170,96  1:06,44  25. 
 55  NIEDERMÜHLBICHLER Christ  615000502  03  SC Going  TIR  172,28  1:06,51  26. 
 51  HACK Lasse  606101712  04  SC Kössen  TIR  174,92  1:06,65  27. 
 67  BULLINGA Josef  605802001  04  SC Kirchberg / T  TIR  178,49  1:06,84  28. 
 53  ELBLING Dominik  606018914  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  183,77  1:07,12  29. 
 40  BRUNNER Jonas  615000512  03  SC Going  TIR  183,77  1:07,12 
 42  STIRBAN Nicholas  606014578  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  191,11  1:07,51  31. 
 41  ASCHENBRENNER Alexis  623001628  04  SV Reith / K  TIR  207,30  1:08,37  32. 
 28  CZERNIN Ferdinand  623001629  03  SV Reith / K  TIR  208,43  1:08,43  33. 
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 Auswertung: Ski Klub Kirchberg  Ausdruck: 05-02-2017 / 15:08  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Schüler, bezo 
 Gaisberg - 05. Februar 2017 

 Super-G 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 
 45  DANNER Mario  605404372  04  SC St.Johann / T  TIR  242,51  1:10,24  34. 

 Schüler U15/U16 / männlich 
 80  RIEDMANN Nicolas  603500758  01  SK Hopfgarten  TIR  0,00  57,36  1. 
 76  MARKSTEINER Felix  611400947  02  SC Westendorf  TIR  7,91  57,78  2. 
 71  HÖLZL Christian  618600658  02  USC Itter  TIR  18,64  58,35  3. 
 72  ERLER Patrick  606010200  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  30,13  58,96  4. 
 78  HOFER Nicolas Leo  616400626  02  SC Oberndorf  TIR  35,02  59,22  5. 
 79  LEITNER Patrick  606010525  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  59,87  1:00,54  6. 
 70  SIEBERER Hannes  603500835  02  SK Hopfgarten  TIR  62,13  1:00,66  7. 
 68  RAINER Martin  615901027  02  SC Fieberbrunn  TIR  73,81  1:01,28  8. 
 77  MILLINGER Nick  605404197  02  SC St.Johann / T  TIR  99,98  1:02,67  9. 
 82  FISCHER Andre  605802003  02  SC Kirchberg / T  TIR  119,56  1:03,71  10. 
 73  SCHNEIDER Sebastian  603500892  02  SK Hopfgarten  TIR  140,08  1:04,80  11. 
 84  MALLNER Maxi  615000567  02  SC Going  TIR  146,11  1:05,12  12. 
 86  HUBER Vinzenz  606018785  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  174,35  1:06,62  13. 
 85  PERL Matthias  606019059  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  248,91  1:10,58  14. 

 Jugend männlich 
 90  VIST Kristian A.  606018521  99  Kitzbüheler S.C.  TIR  29,37  58,92  1. 
 89  HAAS Lukas  619800172  99  SC Kelchsau  TIR  69,29  1:01,04  2. 
 91  SCHAAL Peter  606018474  00  Kitzbüheler S.C.  TIR  142,53  1:04,93  3. 
 88  SUTTNER Maximilian  603500723  99  SK Hopfgarten  TIR  143,85  1:05,00  4. 

 Nicht am Start 

 5  WIDMOSER Viktoria  616400724  03  TIR  SC Oberndorf 
 29  LINTHALER Ernst  605801992  03  TIR  SC Kirchberg / T 
 35  MAUERLECHNER Mathias  605301200  03  TIR  SC Jochberg 
 50  WEIHS Alexander  605404162  04  TIR  SC St.Johann / T 
 66  ORTNER Christopher  623500218  04  TIR  WSV Schwendt 
 87  YARD Niclas  615000496  99  TIR  SC Going 

 Nicht im Ziel 

 26  RIEDMANN Theresa  603500756  99  TIR  SK Hopfgarten 
 48  KAUFMANN Christian  606016036  04  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 57  WALLNER Matthias  610200503  03  TIR  SC Hochfilzen 
 69  ENDSTRASSER Hannes  611000558  02  TIR  SC Waidring 
 74  MACULAN Alfonso  623001634  02  TIR  SV Reith / K 
 75  WIEDNER Lukas  606012995  02  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 81  WÖRGÖTTER David  605404219  02  TIR  SC St.Johann / T 
 83  SCHAAL Johannes  606018476  02  TIR  Kitzbüheler S.C. 
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 Disqualifiziert 

 64  BLASSNIGG Dominik  615901133  04  TIR  Tor 27  SC Fieberbrunn 

 Chefkampfrichter 

 J. Überall 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        91 
 Gewertete Teilnehmer:        76 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        15 
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 Auswertung: Ski Klub Kirchberg  Ausdruck: 05-02-2017 / 15:08  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1080 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  601300961  FUCHS Lisa-Marie  58,02  131,94  131,94  0,00 
 2.  601300960  WIDAUER Viktoria  58,90  123,58  123,58  16,38 
 1.  615900951  SCHWAIGER Franziska  59,68  205,58  205,58  30,90 
 2.  603500766  MARGREITER Paula  1:00,22  ---    
 3.  611400976  LEITNER-HÖLZL Amelie  1:00,40  198,95  198,95  44,30 
 3.  603500763  ERHARTER Theresa  1:00,63  176,26  176,26  48,58 
 4.  615900980  KAPELLER Elisabeth  1:01,13  284,65 
 5.  606017084  ATTENSAM Marie  1:01,21  ---    
 4.  610200508  GFÄLLER Angelina  1:01,63  ---    
 5.  615900992  TSCHURTSCHENTHALER Nadine  1:01,84  212,89 

 >A<  >C< 
 836,31  140,16 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  601300960  WIDAUER Viktoria  58,90  123,58  2. 
 2.  601300961  FUCHS Lisa-Marie  58,02  131,94  1. 
 3.  603500763  ERHARTER Theresa  1:00,63  176,26  3. 
 4.  606014229  WIESMÜLLER Nina  1:07,14  187,56  9. 
 5.  611400976  LEITNER-HÖLZL Amelie  1:00,40  198,95  3. 

 >B< 
 818,29 

 Berechneter Zuschlag:  836,31  (  +  818,29  -  140,16  )  :  10  =  151,444 

 Gerundet:  ...................................................................................................................  151,44   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ...........................................................................................  151,44   

 Chefkampfrichter:   J. Überall    

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Schüler, bezo 
 Gaisberg - 05. Februar 2017 

 Super-G 
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 Auswertung: Ski Klub Kirchberg  Ausdruck: 05-02-2017 / 15:08  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1080 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  603500758  RIEDMANN Nicolas  57,36  165,50  165,50  0,00 
 1.  610200518  FRICK Johannes  57,55  237,97 
 2.  606008937  PÖLL Christoph  57,71  159,73  159,73  6,59 
 2.  611400947  MARKSTEINER Felix  57,78  108,13  108,13  7,91 
 3.  605801880  NADERHIRN Quirin  58,08  183,46  183,46  13,56 
 3.  618600658  HÖLZL Christian  58,35  236,04 
 1.  606018521  VIST Kristian A.  58,92  ---    
 4.  606010200  ERLER Patrick  58,96  209,59 
 5.  616400626  HOFER Nicolas Leo  59,22  235,10 
 4.  611000559  ENDSTRASSER Felix  59,71  186,70  186,70  44,25 

 >A<  >C< 
 803,52  72,31 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611400947  MARKSTEINER Felix  57,78  108,13  2. 
 2.  606008937  PÖLL Christoph  57,71  159,73  2. 
 3.  603500758  RIEDMANN Nicolas  57,36  165,50  1. 
 4.  611000558  ENDSTRASSER Hannes  182,93  NIZ 
 5.  605801880  NADERHIRN Quirin  58,08  183,46  3. 

 >B< 
 799,75 

 Berechneter Zuschlag:  803,52  (  +  799,75  -  72,31  )  :  10  =  153,096 

 Gerundet:  ...................................................................................................................  153,10   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ...........................................................................................  153,10   

 Chefkampfrichter:   J. Überall    

 Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Schüler, bezo 
 Gaisberg - 05. Februar 2017 

 Super-G 


